©#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSDECURITIBANOS

CENTRO DECIÊNCIAS RURAIS
Rodovia Ulysses Gaboardi, km 03

CEP: 88040-900 - Caixa Postal 101 - Curitibanos - SC
Telefone: (48) 3721-4166 E-mail : Curitibarios@contato.ufsc.br

PORTARIA N.o 114/2018/CCR/CBS, 12 DE NOVEMBRO DE 2018

::R::i.EHE=lB : m,n!:zm;::
RESOLVE

lo - DESIGNAR os professores abaixo relacionados para, sob a coordenação
do prímeiro{ constituir a Comissão de Estágios'do Curso de Medicina
Veterinária do Centro de Ciências Rurais da Universidade Federal de Santa
Catarina conforme segue:

a) Rosane Mana Guimarães Salva;
b) Alvará Menin;
c) Sandra Arenhart.

2o - ATRIBUIR à professora Rosane Mana Guimarães Silvo a função de
"Coordenador de Estágios do Curso de Medicina Veterinária" com a ca rga
de lO (dez) horas semanais a ser computada como ativídades
administrativas em seu Plano de Atividades Individual - PAI/PAD.

3o - ATRIBUIR aos demais membros a carga de 2(duas) horas semanais a
ser computada como atividades administrativas podendo contar em seus
respectivos Planos de Atividades Individuais - PAI/PAD.

validade de dois anos a em vigor a partir da data de sua publicação e possui

:l:Â.,ÚJ:L.k